

**СЧЕТ-ДОГОВОР № 8 от 15.02.2024 год.**

Подрядчик: ООО «ИКС», ИНН 6320072051, КПП 632001001, 445051, Самарская обл, г.Тольятти, ул. Спортивная 1-А, 2подъезд, офис 1.10/2

Заказчик: ООО «КИКГЕОСТРОЙ», ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, г. Москва, вн.тер.Муниципальный Округ Таганский, ул. Земляной Вал,д. 65

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки Товара и заключение в соответствии с п.3 ст. 438 Гражданского кодекса Российской Федерации соответствующего договора на поставку.

1. Продавец обязуется передать Покупателю товар в количестве и на условиях, определенных настоящим счетом-договором.
2. Условия оплаты -100% предоплата по готовности к отгрузке продукции.
3. Условия поставки – доставка продукции до г. Москва, М.О. г. Мытищи, ул. Колонцова,4 включена в стоимость.
4. Вопросы, не урегулированные настоящим счетом-договором, разрешаются в соответствии с действующим законодательством РФ.
5. Срок поставки: 20 рабочих дней со дня зачисления денежных средств на р/с поставщика.

| №                         | Товар                                           | Кол-во | Ед. | Цена за ед. без НДС | Итого сумма без НДС (руб.) |
|---------------------------|-------------------------------------------------|--------|-----|---------------------|----------------------------|
| 1                         | Шайба электроизолирующая МКС-026СБ              | 324    | шт  | 191,50              | 62 046,00                  |
| 2                         | Подкладка МКС-043 ЖБР-65Д                       | 86     | шт. | 819,42              | 70 470,12                  |
| 3                         | Прокладка для рельсовых скреплений Р-65 КПС-013 | 86     | шт. | 294,23              | 25 303,78                  |
| 4                         | Клемма пружинная Skl-21                         | 172    | шт. | 334,23              | 57 487,56                  |
| 5                         | Прокладка регулировочная МКС-048-01             | 172    | шт. | 47,57               | 8 182,04                   |
| 6                         | Шуруп путевой ЦП-54                             | 324    | шт. | 132,22              | 42 839,28                  |
| 7                         | Дюбель пластмассовый модернизированный          | 324    | шт. | 30,00               | 9 720,00                   |
| 8                         | Заглушка дюбеля центровочная МКС-027            | 324    | шт. | 18,95               | 6 139,80                   |
| Итого сумма всего без НДС |                                                 |        |     |                     | <b>282 188,58</b>          |
| Сумма НДС 20%             |                                                 |        |     |                     | <b>56 437,72</b>           |
| Всего к оплате с НДС      |                                                 |        |     |                     | <b>338 626,30</b>          |

Всего к оплате: 338 626,30 (Триста тридцать восемь тысяч шестьсот двадцать шесть рублей 30 копеек)

Оплата осуществляется по реквизитам подрядчика:

**Юридический /Фактический адрес:**

445051, Самарская обл., г.Тольятти, ул. Спортивная 1-А, офис 1.10/2

**ОГРН: 1226300046114**

**ИНН/КПП: 6320072051/632001001**

**Тел./факс: (8482) 77-71-50**

**Банковские реквизиты:**

**Р/с 40702810500000120261**

**К/с 3010181020000000823**

**Банк ГПБ (АО) г. Москва**

**Бик 044525823**

Генеральный директор



Гвидонский В.А.